
HRAČKOTÉKA představuje

Skládanky z papíru
z edice artisti dětem
Galerie 28, Školská 28, Praha 1
12. června 2014 od 16.00 hod.

17.00 představení projektu ARTisti dětem
Naši ARTisti: Adriana Skálová, 
Petra Josefína Stibitzová, Pavla Hroudová, 
Martina Špinková, Jana Nachlingerová, 
Andrea Tachezy
17.30 Anička Duchaňová a pohádka Malá  
večerní snítka
18.00 představení Pexesa Staré hračky

Hudební doprovod zajistí
Kamila Bruderová, Kateřina Dušková, 
Kateřina Tvrdíková

www.artistidetem.cz



Skládanky z papíru jsou první vlaštovkou 
edice ARTisti dětem, která chce hravou 
formou přivést děti k současnému českému 
umění. Oslovili jsme české výtvarníky, aby 
vytvořili sadu originálně zpracovaných 
papírů pro děti.

Tyto originální skládanky z papíru, které 
mají potěšit nejen děti, ale i dospělé, vznikly 
ve spolupráci Hračkotéky a Cesty domů, 
dvou organizací, které pomáhají lidem na 
cestě jejich životem. Každá sada je navržena 
jedním výtvarníkem a obsahuje 50 origami 
papírů.

Vydáním papírových skládanek ARTisti dětem se 
naše sociální firma snaží zajistit finance na podporu 
zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním.

Za krásné odpoledne a večer vděčíme Cestě domů, 
Fair & Bio Pražírně,  
Galerii 28,  
Divadlu Letadýlko,  
Radkovi Šedivému,  
Evženovi Dubovi,  
Mléčnému baru Bílá Vrána  
a všem zpěvačkám.




